
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Varsinaissuomalaiset yritykset luonnon monimuotoisuuden tukijoina 

Hakija:  Valonia / Varsinais-Suomen liitto 

Kesto:  1.10.2024-30.1.2026 

Toteutusalue:  Varsinais-Suomi 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke toteuttaa maakuntastrategian tavoitteen 18 toimenpidettä 42: Otetaan 
käyttöön ja etsitään keinoja, joilla luonnon monimuotoisuutta parannetaan 
yritysten ja kuntien vastuullisuus- ja kestävyystavoitteiden kautta. Hankkeella on 
myös kytköksiä Saaristomeri-ohjelman toteuttamiseen, jossa yritetään aktivoida 
yhä useampia toimijoita aktivoituman Saaristomeren hyväksi. 

Kuvaus: Hanke luo selkeitä toimintamalleja ja vaihtoehtoja, joilla pienetkin yritykset voivat 
osallistua luonnon monimuotoisuuden tukemiseen alueellisella, kunnallisella ja 
paikallisella tasolla. Tällaisia osallistumistapoja voivat olla esimerkiksi erilaiset 
yhteistyökumppanuudet ympäristötyötä tekevien toimijoiden kanssa, 
työntekijöiden konkreettisiin luontokunnostuksiin osallistuminen tai muun muassa 
omarahoituksen tarjoaminen erilaisiin paikallisiin luonnon 
monimuotoisuushankkeisiin. 

Hankkeessa selvitetään haastatteluin ja kyselyin pk-yritysten ja erilaisten 
luontotyötä tekevien toimijoiden (säätiöt, yhdistykset, kunnat jne.) toiveita ja 
näkemyksiä yhteistyömahdollisuuksista sekä osallistumisen tavoista. 
Taustakartoituksen perusteella konseptoidaan vähintään viisi erilaista toiminta- ja 
yhteistyömallia yritysten osallistumiseksi luonnon monimuotoisuustyöhön 
maakunnassa ja uudenlaisen yhteistyön synnyttämiseksi luontotyötä tekevien 
toimijoiden kanssa. Laadituista toimintamalleista vähintään kahta testataan 
hankeaikana yhteistyöyritysten kanssa. Laadituista ja testatuista toimintamalleista 
koostetaan selkeä, helposti sisäistettävä ja visuaalisesti miellyttävä 
materiaalikokonaisuus, jota jalkautetaan hankkeen aikana. Hankkeen myötä 
yritykset tiedostavat omat vaikuttamismahdollisuutensa luontotyössä. 

Toimenpiteet: TP1: Taustakartoitus ja konseptointi.  
1.1. Yrityshaastattelut ja kyselyt.  
1.2. Ympäristö- ja luontotoimien potentiaalisten yhteistyötahojen kartoitus ja 
haastattelut.  
1.3.Toimintamallien konseptointi. 

TP2: Kokeilut.  
2.1. Toimintamallien kokeilut.  
2.2. Palautteen keruu ja koostaminen. 

TP3: Tulosten koostaminen ja jalkautus.  
3.1. Materiaalin koostaminen.  
3.2. Materiaalien ja kokemusten viestinnän suunnittelu, toteutus ja 
jalkauttaminen. 

Kustannusmalli: FR 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _ 



Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 40 055  Haettu AKKE 39 254 

Ostopalvelut   Kunta 16 823 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus  

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate) 16 022  Nettorahoitus 56 077 

Kustannukset yhteensä 56 077    

Tulot 0    

Nettokustannukset 56 077    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa          +++     

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             + 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             + 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja            ++   

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

             

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hanke tukee suoraan maakuntaohjelman toimenpiteen ”Otetaan käyttöön ja 
etsitään keinoja, joilla luonnon monimuotoisuutta parannetaan yritysten ja kuntien 
vastuullisuus- ja kestävyystavoitteiden kautta” toteuttamista. Hankesuunnitelma 
on selkeästi laadittu, toimenpiteet ovat konkreettisia ja hyvin jaksotettuja. 
Laadittujen toimintamallien jalkautusta tehdään jo hankkeen aikana ja viestintään 
on kiinnitetty erityistä huomiota. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


